

## **Vesterled Holding af 1/12 2008 A/S**

CVR-nr. 25 80 47 24

### **Årsrapport 2012**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 21/6 2013

---

Jørgen Bæk-Mikkelsen  
Dirigent

Sletten 45, 7500 Holstebro  
Tlf.: (+45) 9741 2211, Fax: (+45) 9741 4408  
e-mail: holstebro@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 100 lande

# RSM plus

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Noter til årsregnskabet	12

# RSM plus

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vesterled Holding af 1/12 2008 A/S Vesterled 18 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 25 80 47 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. marts 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Bæk-Mikkelsen, formand Peter Bräuner Karsten Lorentsen
<b>Direktion</b>	Peter Bräuner
<b>Revision</b>	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Sletten 45 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier i datterselskabet Master Innovations A/S og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 754.674, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 2.304.565.

Datterselskabet Master Innovations ApS har i regnskabsåret 2012 realiseret et overskud på kr. 14.674. På trods af, at resultatet i Master Innovations ikke er på det niveau, som vi gerne så effektueret, er det alligevel tilfredsstillende og på niveau med de lagte budgetter og dermed tilfredsstillende. EBIT resultatet er forbedret med kr. 442.726 i forhold til 2011 og for første gang i en længere årrække er resultatet før skat positivt.

Der henvises i øvrigt til årsberetningen i Master Innovations ApS.

### Going concern

Datterselskabet Master Innovations ApS har med virkning fra 1. januar 2012 indgået en outsourcing aftale med Bräuner A/S om at varetage driften af selskabets varemærker mod betaling af en løbende provision. Selskabet har således ingen selvstændig drift fra 2012 og frem, kun løbende provisionsindtægter.

De lagte budgetter for 2013 og 2014 forudser yderligere fremgang i provisionsindtægterne, grundet flere supermarkeder har taget varemærkerne på hylderne. Kontrakten med Bräuner A/S indeholder ligeledes en minimums provision i 2013 og 2014, der er væsentligt højere end den realiserede provision i 2012.

Det er ledelsens opfattelse, at banken fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, da hovedaktionæren har stillet sikkerhed for en del af kreditten i selskabet.

Koncernens hovedaktionær har skriftligt tilkendegivet at ville stille eventuel yderligere likviditet til rådighed, såfremt der skulle blive brug herfor i 2013.

Med den baggrund er det ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet Master Innovations ApS er indregnet til en kostpris på kr. 4.001.000. Master Innovations ApS har en indre værdi pr. 31. december 2012 på kr. 34.200. Budget for 2013 i Master Innovations ApS udviser et større overskud end i 2012. Vi har i konsekvens heraf valgt ikke at nedskrive kostprisen på kr. 4.001.000 for anparterne i Master Innovations ApS.

Hvis budgetterne i Master Innovations ApS ikke realiseres som forventet, vil det betyde, at den bogførte værdi af anparterne er for høj, og de derfor burde have været nedskrevet.

# RSM plus

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.014.733</b>	<b>-32.555</b>
Finansielle indtægter		18	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-209.795</u>	<u>-168.574</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>804.956</b>	<b>-201.129</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-50.282</u>	<u>50.282</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>754.674</u></b>	<b><u>-150.847</u></b>
Overført resultat		<u>754.674</u>	<u>-150.847</u>
		<b><u>754.674</u></b>	<b><u>-150.847</u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.001.000	4.001.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.060</u>	<u>3.060</u>
		<u>4.004.060</u>	<u>4.004.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.004.060</u></b>	<b><u>4.004.060</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		3.125	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>50.282</u>
		<u>3.125</u>	<u>50.282</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.125</u></b>	<b><u>50.282</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>4.007.185</u></b>	<b><u>4.054.342</u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	6		
Selskabskapital		660.000	660.000
Overført resultat		<u>1.644.565</u>	<u>889.891</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.304.565</u></b>	<b><u>1.549.891</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	7		
Kreditinstitutter		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		28.457	18.512
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.163	970.177
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.762</u>
		<u>202.620</u>	<u>1.004.451</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.702.620</u></b>	<b><u>2.504.451</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b><u>4.007.185</u></b>	<b><u>4.054.342</u></b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 1 Going concern

Datterselskabet Master Innovations ApS har med virkning fra 1.januar 2012 indgået en outsourcing aftale med Bräuner A/S om at varetage driften af selskabets varemærker mod betaling af en løbende provision. Selskabet har således ingen selvstændig drift fra 2012 og frem, kun løbende provisionsindtægter.

De lagte budgetter for 2013 og 2014 forudser yderligere fremgang i provisionsindtægterne, grundet flere supermarkeder har taget varemærkerne på hylderne. Kontrakten med Bräuner A/S indeholder ligeledes en minimums provision i 2013 og 2014, der er væsentligt højere end den realiserede provision i 2012.

Det er ledelsens opfattelse, at banken fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, da hovedaktionæren har stillet sikkerhed for en del af kreditten i selskabet.

Koncernens hovedaktionær har skriftligt tilkendegivet at ville stille eventuel yderligere likviditet til rådighed, såfremt der skulle blive brug herfor i 2013.

Med den baggrund er det ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet Master Innovations ApS er indregnet til en kostpris på kr. 4.001.000. Master Innovations ApS har en indre værdi pr. 31. december 2012 på kr. 34.200. Budget for 2013 i Master Innovations ApS udviser et større overskud end i 2012. Vi har i konsekvens heraf valgt ikke at nedskrive kostprisen på kr. 4.001.000 for anparterne i Master Innovations ApS.

Hvis budgetterne i Master Innovations ApS ikke realiseres som forventet, vil det betyde, at den bogførte værdi af anparterne er for høj, og de derfor burde have været nedskrevet.

### 3 Finansielle omkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	88.986	69.407
Andre finansielle omkostninger	120.809	99.167
	<u>209.795</u>	<u>168.574</u>

### 4 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat tidligere år	50.282	-50.282
	<u>50.282</u>	<u>-50.282</u>

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

	2012	2011
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2012	<u>4.001.000</u>	<u>4.001.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>4.001.000</u></b>	<b><u>4.001.000</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Master Innovations ApS	Ringkøbing	100%	14.674	34.200

## 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	660.000	889.891	1.549.891
Årets resultat	<u>0</u>	<u>754.674</u>	<u>754.674</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u>660.000</u></b>	<b><u>1.644.565</u></b>	<b><u>2.304.565</u></b>

Selskabskapitalen består af 660 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2012	Gæld 31. december 2012	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>